REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH
Gramsh mé&¢ 2, /©/ /2020
VENDIM

N, GF date 70712 12019

“PER

MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E TE SHPERBLIMEVE TE
PUNONJESVE E PERSONAVE TE TJERE, TE ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR,
TE BASHKISE GRAMSH, PER VITIN 2020 “

Késhilli i Bashkis€, né mbledhjen e tij t& datés 30 /12/2019, pasi shqyrtoi relacionin dhe
P/Vendimin “Pér miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t& pagave t& punonjésve e personave
t€ tjeré, t€ zgjedhur e t& eméruar, t& Bashkisé Gramsh, pér vititn 2020” t& paragitur nga Kryetari i
Bashkis€, bazuar né Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 54
pika “¢” dhe “dh”; Ligji Nr.152/2013 “Pér statusin e népunesit civil” (i azhornuar); Ligjin
Nr.7961, daté¢ 12.07.1995 “Kodi i Punés” i Republikés s& Shqipéris (i ndryshuar);Kodi I
Procedurave Administrative t¢ RSH; VKM Nr.177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né€ Vendimin nr.165, daté 02.03.2016 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér grupimin e njésive t&
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave té funkisonaréve té
zgjedhur e t€ eméruar, (€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& vetéqeverisjes

vendore”,
VENDOSI:

1. T€ miratoj& numrin maksimal prej 341(treqind e dyzeté e njé) pozicionesh dhe nivelin e pagave e
t& shpérblimeve t& punonjésve e personave té tjeré t& zgjedhur e t& eméruar, té¢ Bashkisé si dhe
pozicionet e punés né shérbimin civil sipas tabelés bashkangjitur.

2. T€ miratojé shpérblimin mujor t¢ Késhilltaréve t& Bashkisé né masén 10% t&é pagés mujore t&
Kryetarit t& Bashkisé.

3. T€ miratojé shpérblimin e kryetaréve t& fshatrave né masén 8% t&é pagés sé administratorit t&
Njésisé pérkatése, pér fshatrat deri né 100(njéqind) banoré; 9% t& pagés s¢ administratorit t&

Njésis¢ pérkatése, pér fshatrat nga 101(njéqind e njé&) banoré deri né 500(pesé qind) banoré;

Adresa: Sheshi® KamberDermyshi” Rruga “10 Korriku”web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



10% t& pagés s¢ administratorit t& Njésis¢ pérkatése, pér fshatrat me mbi 501(peséqind e njé)
banoré.

4. Shfuqizohet Vendimi nr.94, daté 27.12.2018 “Pér miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t&
pagave e t€ shpérblimeve t€ punonjésve t€ zgjedhur dhe t& eméruar, t& Bashkisé Gramsh, pér
vitin 20197 i Késhillit Bashkiak Gramsh, si dhe ¢do akt tjetér qé bie né kundérshtim me kété
Vendim.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria Juridike, Drejtoria e Burimeve Njerézore,

Drejtoria € Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe Kryetari i Bashkisé.

Tabela pérmbledhése e pagave €shté pjesé e kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.

Sekretari i Keshillit 7 Si-Kryetari i Késhillit

" Greta LENA

Al

Endri MEMA

Konceptoi : E.Mema
Miratoi: G.Lena O\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Gramsh, m& 5/ /9 /20 | 9

ORGANIZATIVE DHE NIVELI I PAGAVE PER ADMINISTRATEN

BASHKISEE GRAMSH DHE NJESITE VARTESE TE SAJ, PER VITIN 2020:
[-Struktura Organizative dhe Niveli i pagave pér administratén e Bashkisé (viti 2020)

brendshem

Nr Emertimi I Arsimi | Org Statusi Kategoria Shtese Paga mujore
pozicionit anik pozicioni PG+(PGX2%)+SHP
a
1 |  Kryetar | Larte | 1 | zgjedhur | vkm.177, | - - 101650
1.1 Zv/kryetar Larte 1 emeruar vkm.177, - 86100
p.1/d
1.1 Keshilltari i Larte 1 Kod Pune [I-a/1,
Kryetarit L.5 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2 SeRretar B ST arte T S TTC ST b s S0 R0 i ENP G (PG XD %) FSHP
3 Sekretari KB Larte 1 zgjedhur II-b, L..5 61000 PG+(PGX2%)+SHP
e R R  AUDITIMI I BRENDSHEM (1+2)=3 T i e S g
Pergjegjes I sektorit | Larte 1 SHC I11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
4.1 | te Auditimit te (chri;"k“ L.5
brendshem
4.2 Specialiste e Larte 2 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
Auditimit te L.5

5 SEKTORI PER KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE NDIHMES SE HUAJ DHE
TURIZMIT (1+1)=2 ‘

[11- a/l

PG+(PGX2%)+SHP

Pergjegjes i Late | | "SHC 49000
5.1 Sektorit L.5
5.2 | Specialist i rinis¢ Larte 1 SHC [V-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP
dhe marrdhénieve L.5
me publikun
6 ZYRA E SHERBIMIT ME NJE NDALESE (1)
6.1 Specialist zyre Larte 1 K.pune IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SH
L 5
74 , INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT (a+n=2 ' A
7.1 Kryeinspektori Larte 1 Kod Pune [1I-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
IMT L.5
7.2 | Inspektor IMT Larte 1 Kod Pune IV-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP
L.5
8 DREJTORIA E TE ARDHURAVE, ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAXHIMIT




FINANCIAR (1+6+3+4+5)=19

SHC

PGHPGX2%)+SHP

Drejtori i drejtorisé | Larte I1-b 61000
8.1 L.5
B8 e - Sektori i Menaxhimit Financiar (1+5) e i
8.2 | Pergjegjes i sektorit | Larte 1 SHC [11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
8.3 | Specialist paga dhe | Larte 1 SHC [V-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
shpenzime L.5
8.4 Arketar M/L 1 Kod Pune | vkml177- 39000 PG;S:‘*?&;’(%%/O)P%OO
p.19, IV-a 35900 (PGX2%)+35900
8.5 Inventarizuese M/L 2 Kod Pune IV-a 35900 PG+(PGX2%)+35900
(1%x30000)+SHP
8.6 Magaziniere Mesem 1 Kod Pune | vkml177- 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19
BECTTL e G i Sektoriii Buxhetie (1+2) Sl kil i i il
8.7 | Pergjegjes i sektorit | Larte 1 SHC [1I-a/1 49000 PGHPGX2%)+SHP
L.5
8.8 | Specialist per Larte 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
vleresimin L.5
financiar te aseteve
vendore
8.9 Specialist per t& Larte 1 SHC IV-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP
ardhurat ;
SRR s SekiforiiMbrojfjes Socialei(113) @i RS T e
8.10 | Pergjegjes i sektorit | Larte 1 SHC [11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
8.11 | Specialist NE Larte 1 SHC [V-a 35900 PGHPGX2%)+SHP
(ndihmés L.5
ekonomike)
8.12 Punonjés social Larté 1 SHC IV-aL.5 35900 PGH(PGX2%)+SHP
8.13 Specialist pér Larte 1 SHC IV-a 35900 PGHPGX2%)+SHP
mbrojtjes e
femijéve dhe grave
t¢ dhunuara |
m g - Sektori i Tatim-Taksave dhe Inspektoriati Tatimor (1+4)
8.14 | Pergjegjes i sektorit | Larte 1 SHC I11-a/1 49000 PGHPGX2%)+SHP
L.5
8.15 | Inspektor tatim- Larte 2 SHC [V-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
taksash terreni L.5
8.16 | Inspektor Taksa- Larté 1 SHC IV-a 35900 PGH+(PGX2%)+SHP
Tregje L.5
8.17 | Inspektor tatim- Larté 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
taksa familjare L.5
9. ‘];I.{EJ‘TORIA E SHERBIMEVE ME SIPERMARRJE, TRANSPORTEVE, STREHIM DHE EMERGJENCAVE ciV[LE
(1+2+1)=4 ! R L e i ; e /
9.1 Drejtor I drejtorise Larte 1 SHC II/b-L.5 61000 PGHPGX2%)+SHP




Sektori Emergjencave Civile dhe Strehimi (1+1)

9.2 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC II-a/1,L.5 49000 PG+H(PGX2%)+SHP
9.3 Specialist Larte 1 SHC IV-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP
emergjenca civile L.5

dhe strehim

Sektori i Shérbimeve me sipérmarrje dhe mjedisit (1)

9.4 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC I1I-a/1 L.5 49000 PG+(PGX2%)+SHP
L DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT BURIMEVE NATYRORE ;*
(14+4+27+7+2+3)=44 e e e ra
10. | Drejtor I drejtorise Larte 1 SHC II-b 61000 PG+(PGX2%)+SHP
1 L.5
e ~ Sektori lPlamfiklmlt té territorit dhe burimeve natyrore (143)
10. Pergjeg]es sektorl Larte 1 SHC [11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2 L.5
10. | Specialist pér | Larte 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
3 koordinimin, L.5
planifikimin dhe ’
kontrollin e projekteve;
10. | Specialist pér mbrojtjen |  Larté 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
e mjedisit, burimeve LS
natyrore,  lejeve e ’
licensave;
10. | Specialist pér kontrollin | T artg 1 SHC IV-a 35900 PG+H(PGX2%)+SHP
5 e zhvillimit,dhe L.5
investimet )

~ Sektori i Shérbimeve Pubike dhe Komunales (1+26)

10.6 | Pergjegjes Larte | 1 | Kodpune M-a/1-L.5 | 499000 |  PGHPGX2%)+SHP

10.7 | Elektricist - 1 -Jl- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p-19

10.8 | Shofer kamioni - 1 -//- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19

10.9 | shofer/fadrome - 1 <//- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19

10.10 | Zhbllokues - 3 -1/ vkm177- | 39000
p.19 PG=(1%X30000)+39000

10.11 | Murator - 2 -//- vkm177- 39000
p.19 PG=(1%X30000)+39000

10.12 | Hidraulik - 1 -//- vkm177- 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19

10.13 | Bojaxhi . 2 A vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+38000
p.19

10.14 | Sanitare tregu - 1 -//- vkm177- | 35000 PG=(1%X30000)+35000
p-19

10.15 | Marangoz - 1 -//- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19

10.16 | Mekanik - 1 -//- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19




10.17 | Punetor - 8 -//- vkm177- | 35000 PG=(1%X30000)+35000
p.19
10.18 | Punetor KUZ - 3 -/l- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19
10.19 | Manovrator/shofe | Leje 1 Kod Pune | vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+SHP
r drejtim p.19
: Sektori i Prapavijés dhe Gjelberimit (1+6) i el
10.20 | Pergjegjes Larte 1 Kod.pune [11-a/1-L.5 | 49000 PGH(PGX2%)+SHP
1021 | Inspektor Larté 1 K.Pune IV-aL.5 35900 PG+(PGX2%)+SHP
gjelbérimi
10.22 | punetor per - 2 -//- Vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
gjelberimin p-19
10.23 | sanitare- - 1 -/l- vkm177- | 35000 PG=(1%X30000)+35000
administrate p.19
10.24 | shofer.administrat - 2 -//- vkm177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
e ’ p.19
T D Sektori i Ujitjes dhe Kullimit (1+1) R bt
10.2 | Pergjegjes Sektori Larte 1 Kod Pune [1I-a/1 49000 PGH(PGX2%)+SHP
5
10.2 | Manovrator/shofer | Leje 1 Kod Pune Vkm 39800 (1%XSHP)+SHP
6 drejtim nr.202 L.1
IX
Sektori i Menaxhimit té Aseteve Vendore (1+2)
10.2 | Pergjegjes i sektorit | Larte 1 SHC I1I-a/1 49000 PGHPGX2%)+SHP
1 L.5
10.2 | Topograf Mesém | 2 Kod Pune | vkml77- 39000 (1%X30000)+SHP
8 & =
/Larté p.19,IV-a 35900 PGH(PGX2%)+ SLIP
11 DREJTORIA E INFRASTRUKTURES RRUGORE (1+34)=35 ‘
ILT | Drejtor i drejtorisé | Larte 1 KodiPunes II-b 61000 PGHPGX2%)+SHP
1.2 | Pergjegjes Larte 1 Kod.pune I1-a/1-L.5 49000 PGHPGX2%)+SHP
1.3 Teknik i larté Larte 1 -//- [V-a 35900 PGHPGX2%)+SHP
1.4 | Shofer/manovrato - 5 -f/- Vkm 177, 39000 PG=(1%X30000)+39000
r p.19
115 Punetor pér - 27 /- Vkm 177, 30000 PG=(1%X30000)+30000
mirémbajtjen e p.19
rrugéve
12 S ___DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE (14243)=6 i
12.1 Drejtor drejtorie Larté 1 SHC I1-b 61000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
) ( - Sektori i Burimeve Njerézore (1+1) e
122 | Pergjegjes Sektori Larté 1 SHC [11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5




12.3 | Specialist i| Larte 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
Burimeve L.5
Njerezore
: Sektori i Arkivés (1+2) ; ‘ !
12.4 | Pergjegjes Sektori Lart& 1 SHC [11-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
12.5 | Specialist pér | Larté 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
arkivén L.5
12.6 | Specialist per | Larte 1 SHC IV-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP
protokollin dhe L.5
informimin ndaj
publikut
13 ii';; P ~ DREJTORIA JURIDIKE (1+2+1)=4 i e
13. | Drejtor drejtoric | Larts | | SHC b | 61000 | PGHPGX2%)+SHP
L.5
i el s e iSektord Juridik (1:+1) A L S
13.2 Pergjegjes Larte 1 SHC [I1-a/1 49000 PGH(PGX2%)+SHP
Sektori/jurist L.5
13.3 | Specialist IT Larte 1 SHC IV-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP
L.5
. SektoriiKoordinimit me NJA (Njésité administrative) (1)
13.4 | Pergjegjes sektori Larte 1 SHC II-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP
R e : - GJENDJA CIVILE (1+1)=2 g AR
14.1 Pergjegjes Zyre Larte 1 FD vkm187 49000 PGH(PGX2%)+SHP
L/9
IV-a
14.2 Specialist Larte 1 FD Vkm 187 38000 PG+(PGX2%)+SHP
L/9
| IV-b
15 B : ‘ - SPORTELI I QKB GRAMSH (1+1)=2 et s
I5.1 | Nepunese sporteli Larte 1 FD Vkm 187 38000 PG+H(PGX2%)+SHP
L/9
IV-b
15.2 | Nepunese sporteli Larte 1 FD Vkm 187 38000 PG+(PGX2%)+SHP
L/9
IV-b

Mbyllet tabelaNr.I, me nr. rendor 15.2 dhe 129 punonjés gjithése;j.

Pozicionet e sherbimit Civil 41 gjithsej: Pozicione me Kod Pune 88 gjithésej,

[I-Struktura organizative dhe niveli I pagave pér Njésité vartése t& Bashkisé Gramsh (viti 2020).

Nr. | Emertimi [ arsim | Organ | Statusi Kategoria | Shtese Paga mujore
pozicionit i ika pozicioni PGH(PGX2%)+SHP
1 _SEKTORI I SHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMI(1+13) =14




1.1 -Shefsektori Larte 1 Grada Vkm 350 | Pagabaze Shtesa per natyre te
-Inspektor /mes 1 L/1 per grade vecante pune
parandalimi em
-Komandant 4
shérbimi
-Zjarrfikés 4
-Shofer zjarrfikés 4

2 DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR BUJQESISE MBROJTJES SE KONSUMATORIT :

(1+2+12+2+1) =18 : :

2.1 Drejtor drejtorle Larté 1 Kod Pune L. l [1I-b 61000 PG+(PGX2%)+SHP

R ~ Sektori i Admmlstrlm e Menaxhlm té Pyjeve dhe Kullotave (1+1) ‘k e :
2.2 Perg]egjes Sektor Larte 1 Kod Pune IV-a 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2.3 | Specialist Larte 1 Kod Pune IV-b 38000 PGHPGX2%)+SHP
administrim
menaxhimi
I s SektorllMomtorlmlt dhe Mbl’OjtjeS (1+11) T e T
2.4 | Pergjegjes Sektori Larte 1 Kod Pune IV-a 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2.5 | Specialist Larte 1 Kod Pune IV-b 38000 PG+H(PGX2%)+SHP
monitorim dhe
mbrojtje

2.6 | Inspektor  pyjesh | M./L 7 Kod Pune IV-b 38000 PG+(PGX2%)+SHP

dhe kullotash

2.7 | Roje pylli Mesém | 3 Kod Pune - 31600 (1%XSHP)+SHP

~ Sektori i Shérbimit veterinar, kontrollit t¢ ushqimit dhe mbrojtjes sé konsumatorit (1+1) i

2.8 | Pergjegjes Sektori Larte 1 SHC [1I-a/1 49000 PG+(PGX2%)+SHP

2.9 | Inspektor kontrolli Larte 1 SHC [V-a 35900 PGH(PGX2%)+SHP

e - Sektori i Bujqésisé (1) ik G e

2.10 | Specialist bujgésie | Larte 1 SHC [V-a 35900 PG+(PGX2%)+SHP

dhe mbrojte e tokés

3 GETEEIE T ~ POLICIA BASHKIAKE (1+5)=6 : B e

3.1 | Krye inspektor Larte 1 Kod. Vkm 177- 61000 61000
Police bashkiake Mese 5 Pune L/8 46000 46000

m
4 DREJTORIA E ARSIMIT KULTURES, SPORTIT(1+8+9+3+8+2+7+73423)=134 ~
4.1 Drejtor drejtorie Larte 1 Kod. II-b L.5 61000 PGHPGX2%)+SHP
Pune
Qendra kulturore e femijeve (1+7)
4.2 | Drejtori gendres Larte 1 /- Vkm 175 48950 PGH(PGX2%)+SHP
L.1/P.7




4.3 | Pergjegjes Larte 2 -1/- vkm 175 42900 PGHPGX2%)+SHP
L.1/P.13
4.4 Instruktor Larte 4 -//- Vkm 175 40150 PGHPGX2%)+SHP
L.1/P.16
4.5 Sanitare = 1 -//- vkm 202 30000 (1%XSHP)+SHP+5340
L.1,KL I
Pallati i Kultures (1+8)
4.6 Pergjegjesi Larte 1 -//- I11-a/1 49000 PGH(PGX2%)+SHP
Qendres L.5
Kulturore
4.7 Pergjegjes muzeu | Larte 1 -//- vkm177- 35900 PG+(PGX2%)+SHP
IV-a-L.5
4.8 spec.biblotekes Larte 1 -//- vkm177- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
IV-a-L.5
4.9 koreograf Larte 1 -//- vkm177- 35900 PG+(PGX2%)+SHP
IV-a-L.5
4.10 | skenograf Larte 1 -//- vkm177- | 35900 PG+H(PGX2%)+SHP
IV-a-L.5
4.11 | Punonjés skene mese 1 -//- vkm.177- | 38000 PG=(1%X30000)+38000
m p.19
4.12 | sanitare - 1 -//- vkm.177- | 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19
4.13 | Specialist muzike/ | Larté 1 -/l- IV-aL.5 35900
fonist PGH(PGX2%)+SHP
4.14 | Teknik ndricimi Mesé 1 -//- vkm.177- | 39000 PG=(1%X30000)+SHP
m p.19
Klubi I Sportit (1+2)
4.15 Pergjegjes per Larte 1 -//- vkm177 42800 PGH(PGX2%)+SHP
Klubin e Sportit [1I-b
L.5
4.16 | Punetor - 1 -1/- vkm 177, | 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.7
4.17 Shofer klub.sport = 1 -//- vkm 177, 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19
Konvikti i shkolles se mesme (1+7)
. Pergjegjese Lart 1 -//- vkm.III- 42800
i kon%/]ik% : b/1 L.5 PG+(PGX2%)+SHP
4.19 | Kujdestare Lart 1 -//- vkm.177- 35900 PG+PGX2%)+SHP
e IV-a/L.5
4.20 | Kuzhiniere/pjatala - 2 -//- vkm177- 39000 PG=(1%X30000)+39000
rese ~//- p.19
4.21 magaziniere - 1 -//- vkm177- 32000 PG=(1%X30000)+32000
p.19
4.22 sanitare - 1 -//- vkm177- 34000 PG=(1%X30000)+34000
p.19
4.23 | sanitare/rrobalares - 2 -//- vkm177- 34000 PG=(1%X30000)+34000
e




roje civile p.-19
Qéndra e personave me aftési té kufizuara (2)
4.24 | Specialist Larte 2 -//- vkm177. 35900 PGHPGX2%)+SHP
IV-a
Cerdhja e qytetit (1+6)
4.25 | Pergjegjese e Larte 1 -//- vkm177. 49000 PGH(PGX2%)+SHP
Cerdhes II-a/1
4.26 | Edukatore Cerdhe | L/M 4 -/~ vkm177,.1 33000 PGHPGX2%)+SHP
Via 33000 PG=(1%X30000)+32000
4.27 | Kuzhiniere Prof. 1 -//- vkm.177.p 32000 PG=(1%X30000)+32000
cerdhes .19
4.28 | Sanitare cerdhes - 1 -/- vkm177- 32000 PG=(1%X30000)+32000
p-19
Arsimiparashkollor 73
4.29 | Drejtoresh e | Larte 6 -//- Vkm 175 43450 PGH(PGX2%)+SHP
kopshteve
L.1/P 40150
12;14
4.30 | Edukatore Larte/ 67 Vkm 175 34650 PG+(PGX2%)+SHP
. -//- L.1/
Mesém P.19:21; 31350
pedag
Punonjésit mbéshtetés (23)
431 Sek.arkiv - 1 -//- Vkm 202 36000 (1%X22000)+SHP+5340
L.2, Kl IX
4.32 Sanitare - 13 ~//- vkm 202 30000 (1%XSHP)+SHP+5340
L.1, KL I
4.33 Roje . 6 -//- vkm 202 31600 (1%XSH)+SHP+3360
L.1, KIII
4.34 Kuzhiner - 2 -//- vkm 202 31600 (1%XSHP)+SHP+5340
L.1, KI I
4.35 Punonjes - 1 -//- Vkm 202 31600 (1%XSHP)+SHP+5340
mirembajtje
L.1,KIII

Mbyllet tabelaNr. II, me nr rendor 4.35 dhe 172 punonjes giithsei.—*

Pozicionet e sherbimit Civil 3 gjithsej: Pozicione me Kod Pune 169 gjithésej,

[TI-Struktura Organizative dhe Niveli I pagave pér Njésité Administrative (viti 2020)

10



publike dhe arkiv

N Funksioni, Org Arsi | Statusi Kategori Shtese Paga mujore
r. emertimi [ detyres, | anik | mi a pozicioni
pozicioni a
i | NJESIA ADMINISTRATIVE PISHAJ (5)
1 Adminstratori 1 L emeruar Vkm 177- 70000 70000
L.10/3
2 | Specialist GlJ. civile 1 L FD IV-b 38000 PG+(PGX2%)+SHP
3 Specialist i NE 1 L SHC [V-a 35000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
4 Inspektor sherb 1 M/L | Kod.pune | vkml77- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkive p.19
IV-aL.5 35000 PG+(PGX2%)+SHP
5 Agjent tatim- 1 L Kod Pune | IV-a, L.5 35000 PG+H(PGX2%)+SHP
taksash
R L R NJESIA ADMINISTRATIVE KODOVJAT (5)
6 Administratori 1 L emeruar Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
7 Specialist GJ.civile 1 L FD IV-b 38000 PG+(PGX2%)+SHP
8 Specialist i NE 1 L SHC vkm177- 35000 PG+HPGX2%)+SHP
IV-a-L.5
9 Inspektor sherb 1 M Kod Pune vkm177- 38000
publike dhe arkive p.19 PG=(1%X30000)+38000
10 Agjent tatim- 1 M/L | Kod Pune | vkm 177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
taksash p.19
R e NDESTATADMINISTRATIVE POROCAN () sl iy v
11 Administratori 1 L emeruar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
12 Punonjesi NE 1 M Kod.Pune | vkml177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
13 Agjent tatim-taksa 1 M Kod Pune vkm177- 38000
0.19 PG=(1%X30000)+38000
14 Inspektor sherb 1 M Kodpune vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkive p.19
i . NJESIA ADMINISTRATIVE SULT (4) A A
15 Administratori 1 L emeruar Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
16 Punonjes [ NE 1 M Kod.Pune | vkml77- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
L IV-aL.5 35900 PGHPGX2%)+SHP
17 | Agjent tatim-taksa 1 M Kod Pune vkm177- 38000
0.19 PG=(1%X30000)+38000
18 Inspektor sherb 1 M vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv Kodpune p.19°
T T NJESIA ADMINISTRATIVE SKENDERBEGAS (4) i
19 Administratori 1 L emeruar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
20 Specialist I NE 1 L SHC IV-a 35000 PGH(PGX2%)+35000
L.5
21 Inspektor sherb 1 Larté SHC [V-aL.5 35900 PG+(PGX2%)+SHP
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22 | Agjent tatim-taksa 1 L Kod Pune [V-a 35000 PG+PGX2%)+SHP
L.5
; : L NJESIA ADMINISTRATIVE LENIE 4) M
23 Administrator 1 L Emeruar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
24 Punonjes NE 1 M Kod.Pune | vkml177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
25 Inspektor sherb 1 M Kod Pune | vkml177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv p.19
26 | Agjent tatim-taksa 1 L Kod.Pune | vkml77- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
S il - NJESIA ADMINISTRATIVE TUNJE &y L
27 Administrator 1 L Emeruar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
28 | Punonjes I gjendjes 1 M FD vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
civile p.19
29 Punonjes I NE 1 M Kod.Pune | vkml77- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
30 Inspektor sherb 1 M Kod Pune | vkml77- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv p.19
31 | Agjenttatim-taksash 1 M Kod Pune | vkm 177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
. NJESIA ADMINISTRATIVE KUKUR (5) e
32 Administrator 1 L Emeruar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
33 | Specialist I gjendjes 1 M FD IV-b 38000 PGHPGX2%)+SHP
civile
34 Specialist i NE 1 L SHC IV-a 35000 PG+(PGX2%)+SHP
L.5
35 Inspektor sherb | M Kod Pune | IV-alL.5 35000 PG+(PGX2%)+SHP
publike dhe arkiv
36 Agjent tatim- 1 M/E, Kod Pune IV-a 35000 PGHPGX2%)+SHP
taksash L.5
RS ~ NJESIA ADMINISTRATIVE KUSHOVE (4) &0 R
37 Administrator 1 L Emervar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
38 Specialisti NE 1 L SHC [V-a 35000 PG+(PGX2%)+SHP
39 Inspektor shérb 1 M Kod Pune | vkm 177- 38000 S ——
publike dhe arkive p.19 =%30000)
40 Agjent tatim- 1 M Kod.Pune | vkm 177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
taksash p.19

Pozicionet e sherbimit Civil 6 gjithsej: Pozicione me Kod Pune 34 gjithésej

Mbyllet tabelaNr. III me nr rendor 40 dhe 40 punonjes gjithse;.
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> Mbyllet struktura me 341 (treqind e dyzeté e nj&) punonjés gjithése;j.
Pozicione té shérbimit civil 50(pesédhjeté) pozicione gjithése;.

>

NR. NjesiaStrukturore Nr.punonjesve
1 BASHKIA GRAMSH 55
2 NJA-PISHAJ 5
3 NJA-KODOVIAT 5
4 NJA-POROCAN 4
5 NJA-SULT 4
6 NJA-SKENDERBEGAS 4
7 NJA-LENIE 4
8 NJA-TUNJE 5
9 NJA-KUKUR 5
10 NJA-KUSHOVE 4

NR. Njesia Strukturore Nr.punonjesve

1 Sektori I Shérbimitté 14
MZSH

2 Drejtoria e 18
ShérbimitPyjor etj

3 PoliciaBashkiake 6

4 Sektori i 34
ShérbimevePublike dhe
Prapavijés

5 Drejtoria e 35
Infrastrukturés Rrugore

6 Drejtoria e Arsimit 134

Kulturés dhe Sportit

SHUM A = 60+40=100

SHUM A =241

Sekretari i Keshillit

Endri MEMA

Konceptoi : E.Mema

Miratoi: G.Lena

Dosja nr.
Afati:
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Kryetari i Késhillit

NA



